
Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, PSČ 763 12 

 

U S N E S E N Í 

ze zasedání Rady města Vizovice dne 25. 11. 2010  
 

Rada města Vizovice přijala na svém zasedání dne 25. 11. 2010 následující usnesení: 

 

24/412/10 – souhlasí s prodloužením pronájmu bytu č. 4, ul. Říčanská 340, Vizovice paní 

                    Evě Drgové do 31. 3. 2011. 

 

24/413/10 – schvaluje umístění paní Jany Trochtové do náhradního bydlení pro matky v tísni  

                    Vizovice, Zlínská 367 do 28. 2. 2011. 

 

24/414/10 – souhlasí s prodloužením pronájmu bytu č. 8, Říčanská 340, Vizovice paní Emílii  

                    Šlezingrové do 31. 12. 2010. 

 

24/415/10 – zamítá žádost č.j. MUVIZ 26364/2010 společnosti Limagrain Central Europe  

                    S.E. o zřízení trvalých parkovacích míst. 

 

24/416/10 – pověřuje Bc. Anetu Brhláčovou jednáním s vlastníky pozemků v lokalitě  

                    Manství. TERMÍN: 6. 12. 2010. 

 

24/417/10 – schvaluje rozpočtové opatření č. 17R – změna schváleného rozpočtu roku 2010  

                    dle přílohy č. 1 k zápisu. 

 

24/418/10 – schvaluje dodatek č. 15 ke směrnici pro oběh účetních dokladů dle přílohy č. 2  

                    k zápisu. 

 

24/419/10 – bere na vědomí návrh odměny při skončení funkčního období pro odstupující  

                    starostku Mgr. Alenu Hanákovou. 

 

24/420/10 – bere na vědomí návrh odměny při skončení funkčního období pro odstupujícího  

                    místostarostu Ing. Jaroslava Burkarta. 

 

24/421/10 – pověřuje vedoucí  FINANČNÍHO ODBORU A PRÁVNÍHO ODBORU  

                    zpracováním návrhu nové Obecně závazné vyhlášky o místních poplatcích.  

                    TERMÍN: 6. 12. 2010. 

 

24/422/10 – rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky hodnocené dle základního hodnotícího  

                    kritéria – nejnižší nabídkové ceny, zakázky malého rozsahu na veřejnou zakázku:  

                    „Vizovice, ulice Slušovská – dobudování veřejné kanalizace-stoka KS1“ a  

                    pověřuje STAROSTU města podpisem smlouvy o dílo s vybraným uchazečem  

                    RM GAS s.r.o.. 

 

24/423/10 – rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky hodnocené dle základního hodnotícího  

                    kritéria – nejnižší nabídkové ceny, zakázky malého rozsahu na veřejnou zakázku:  

                    „Kanalizační přípojka pro starou školu, Masarykovo nám. č.p. 420“ a  

                    „Kanalizační přípojka pro obchod Vizovice, Masarykovo nám. č.p. 417“ a 

                    pověřuje STAROSTU města podpisem smlouvy o dílo s vybraným uchazečem  

                    RM GAS s.r.o.. 



24/424/10 – rozhodla o vyloučení uchazeče INGREAL CZ s.r.o. na základě nesplnění  

                    kvalifikačních předpokladů uchazeče požadovaných zadavatelem v zadávací  

                    dokumentaci k veřejné zakázce: „Statické zajištění kapličky na Karažijce,  

                    Vizovice“. 

 

24/425/10 – rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky hodnocené dle základního hodnotícího  

                    kritéria – nejnižší nabídkové ceny, zakázky malého rozsahu na veřejnou zakázku:  

                    „Statické zajištění kapličky na Karažijce, Vizovice“ a pověřuje STAROSTU  

                    města podpisem smlouvy o dílo s vybraným uchazečem BORETA, spol. s r.o.. 

 

24/426/10 – bere na vědomí 3 navržené varianty řešení rozšíření kolumbária na hřbitově 

                     ve Vizovicích.  

 

24/427/10 – souhlasí se zpracováním žádostí o dotaci v rámci programu 129 180 – „Výstavba  

                    a obnova infrastruktury vodovodů a kanalizací II“ v rámci dotačního titulu  

                    Ministerstva zemědělství ČR. 

 

24/428/10 – bere na vědomí informaci o přidělení dotace na projekt „I. Zřízení  

                    technologického centra, II. pořízení elektronické spisové služby včetně III.  

                    vnitřní integrace úřadu“. 

 

24/429/10 – bere na vědomí informaci o výzvě na Podprogram podpory obcí a měst v oblasti  

                    prevence kriminality ve Zlínském kraji a schvaluje přípravu projektu. 

 

24/430/10 – souhlasí se svěřením vozidla VW Golf 2Z8 6666 v majetku Města Vizovice  

                    do péče Ing. Romana Persuna  s účinností od 25. 11. 2010. 

 

24/431/10 – schvaluje Směrnici pro zimní údržbu místních komunikací dle přílohy č. 3  

                    k zápisu. 

 

24/432/10 – bere na vědomí Smlouvu o provádění zimní údržby dle přílohy č. 4 k zápisu. 

 

24/433/10 – stanovuje v souladu s ustanovením § 108 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, že  

                    při významných příležitostech a občanských obřadech může závěsný odznak  

                    užívat každý člen rady města.  

 

24/434/10 – pověřuje členy zastupitelstva města zpracováním návrhu na personální obsazení  

                    komisí rady města dle přílohy č. 5 k zápisu. TERMÍN: 6 . 12. 2010. 

 

24/435/10 – navrhuje zastupitelstvu města zřízení finančního, kontrolního, majetkového 

                    a osadního výboru Chrastěšov a doporučuje pověřit jejich sestavením Ing. Jana  

                    Kořenka, Richarda Jaroňka, Pavla Pečeňu a Petra Hejdu. 

 

24/436/10 – schvaluje změnu organizačního řádu dle přílohy č. 6 k zápisu. 

 

24/437/10 – navrhuje zastupitelstvu města revokovat usnesení č. VI/128/10 ze dne 20. 9.  

                    2010. 

 

24/438/10 – navrhuje zastupitelstvu města revokovat usnesení č. VII/132/10 ze dne 11. 10.  

                    2010. 

 



24/439/10 – schvaluje dodatek č. 1 Veřejnoprávní smlouvy mezi městem Vizovice a obcí  

                    Veselá o výkonu přenesené působnosti ve správním obvodu obce Veselá  

                     v souladu s § 63 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění  

                     zákona č. 313/2002 Sb., který prodlužuje platnost smlouvy do 31. 12. 2012. 

 

24/440/10 – schvaluje dodatek č. 1 Veřejnoprávní smlouvy mezi městem Vizovice a obcí  

                    Březová o výkonu přenesené působnosti ve správním obvodu obce Březová 

                    v souladu s § 63 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění  

                    zákona č. 313/2002 Sb., který prodlužuje platnost smlouvy do 31. 12. 2012. 

 

24/441/10 – schvaluje dodatek č. 1 Veřejnoprávní smlouvy mezi městem Vizovice a obcí  

                    Hrobice o výkonu přenesené působnosti ve správním obvodu obce Hrobice 

                    v souladu s § 63 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění  

                    zákona č. 313/2002 Sb., který prodlužuje platnost smlouvy do 31. 12. 2012. 

 

24/442/10 – schvaluje dodatek č. 1 Veřejnoprávní smlouvy mezi městem Vizovice a obcí  

                    Veselá o výkonu přenesené působnosti (§ 12 odst. 1 zák. č. 133/2000 Sb., zákon  

                    o evidenci obyvatel a rodných číslech) ve správním obvodu obce Veselá  

                    v souladu s § 63 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), který  

                    prodlužuje platnost smlouvy do 31. 12. 2012. 

 

24/44310 – schvaluje návrh programu zasedání Zastupitelstva města Vizovice dne 13. 12.  

                   2010. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Roman Persun                                                                           Bc. Zuzana Štalmachová 

   starosta města                                                                                        místostarostka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


